

Položkový rozpočet

	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	01	Přístavba
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		lemy:0,6*3,6*3 : 651,95		651,95000		
187	69366198R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP Střechy: Začátek provozního součtu R/01:545 atiky:0,85*118,2 lemy:0,6*3,6*3 Konec provozního součtu 651,95*1,15 : 749,7425	m2	749,74250	70,00	52 481,98
188	69366199R	Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP Střechy: Začátek provozního součtu R/01:545 atiky:0,85*118,2 lemy:0,6*3,6*3 Konec provozního součtu 651,95*1,15 : 749,7425	m2	749,74250	88,00	65 977,34
189	712373111RV1	Krytina střeš do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton, tl. izolace do 300 mm, fólie ve specifikaci Střechy: R/01:545 : 545	m2	545,00000	928,00	505 760,00
190	712871801RT1	Samostatné vytažení izolace, fólii PVC kotvením, 1 vrstva folie ve specifikaci Střechy: R/01: atiky:0,85*118,2 : lemy:0,6*3,6*3 : 106,95	m2	106,95000	800,00	85 560,00
191	28322010X	Fólie TPO tl. 1,5 mm, PES výztuž,1,5kg/m2, UV odolná,odolnost 200N Střechy: Začátek provozního součtu R/01:545 atiky:0,85*118,2 lemy:0,6*3,6*3 Konec provozního součtu 651,95*1,15 : 749,7425	m2	749,74250	220,00	164 943,35
192	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku) Střechy: R/01:545*0,1 : 54,5	m3	54,50000	2 252,00	122 734,00
193	712.1	Zátopová zkouška střechy,provedení,protokol Střechy:	m2	545,00000	35,00	19 075,00

Položkový rozpočet

S:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	01	Přístavba
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		R/01:545 :				
		545		545,00000		
194	712.2	Zřízení střešních prostupů, otvor, zapravení, lemování, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	11,00000	2 500,00	27 500,00
		Střechy:				
		R/01:5+6 :				
		11		11,00000		
195	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	1,00000	25 000,00	25 000,00
Díl: 713		Izolace tepelné				643 731,66
196	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci	m2	511,00000	45,40	23 199,40
		Podlahy:				
		F/01:47,3 :				
		F/02:463,7 :				
		511		511,00000		
197	28376256R	Deska EPS s grafitem 1000x500x100 mm	m2	562,10000	113,00	63 517,30
		Podlahy:				
		Začátek provozního součtu				
		F/01:47,3				
		F/02:463,7				
		Konec provozního součtu				
		511*1,1 :				
		562,1		562,10000		
198	713120080RA0	Separční fólie PE, vč. dodávky folie	m2	587,65000	62,00	36 434,30
		Podlahy:				
		Začátek provozního součtu				
		F/01:47,3				
		F/02:463,7				
		Konec provozního součtu				
		511*1,15 :				
		587,65		587,65000		
199	713121118RU1	Montáž dilatačního pásku podél stěn, včetně dodávky pásku 15x100x1000 mm	m	419,60000	75,00	31 470,00
		Podlahy:				
		F/01:86 :				
		F/02:295,3 :				
		F/03:38,3 :				
		419,6		419,60000		
200	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	118,20000	211,00	24 940,20
		Střechy:				
		R/01:				
		atiky:1*118,2 :				
		118,2		118,20000		
201	713141111R00	Izolace tepelná střež plně lep.asfaltem, 1vrstvá	m2	1 090,00000	116,00	126 440,00
		Střechy:				
		R/01:545*2 :				
		1090		1 090,00000		
202	28375768.AR	Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S	m3	109,05180	1 810,00	197 383,76

Položkový rozpočet

	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	01	Přístavba
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Střechy: Začátek provozního součtu R/01:545*0,16 atiky:(0,65*0,08+0,35*0,14)*118,2 Konec provozního součtu 99,138*1,1 : 109,0518		109,05180		
203	28375972R	Deska spádová EPS 150 S Stabil	m3	65,94500	2 060,00	135 846,70
		Střechy: R/01:545*0,11*1,1 : 65,945		65,94500		
204	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				54 191,43
205	762441112R00	Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,šroubováním	m2	70,92000	125,00	8 865,00
		Střechy: R/01: atiky:0,6*118,2 : 70,92		70,92000		
206	60726014.AR	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 18 mm	m2	78,01200	183,00	14 276,20
		Střechy: R/01: atiky:0,6*118,2*1,1 : 78,012		78,01200		
207	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	66,13000	181,00	11 969,53
		Střechy: R/02-krokve 80/160:3,89*17 : 66,13		66,13000		
208	605158635R	Hraniol konstrukční masivní KVH Si 80x160 mm l=5 m, Si pohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	0,93111	12 570,00	11 704,05
		Střechy: R/02-krokve 80/160:3,89*17*0,08*0,16*1,1 : 0,9311104		0,93111		
209	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,33533	1 660,00	3 876,65
		Střechy: R/02-krokve 80/160:3,89*17*0,08*0,16*1,1 : R/02 - atiky:0,018*78,012 : 2,3353264		2,33533		
210	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 6 m	%	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				175 610,50
211	K/01	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 300 mm, tl. 0,7mm,lak RAL,lepení,kotvení,doplňky,D+M	m	27,00000	515,00	13 905,00
		5,4*5 : 27		27,00000		
212	K/02	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 300 mm, tl. 0,7mm,lak RAL,lepení,kotvení,doplňky,D+M	m	9,60000	615,00	5 904,00
		2,4*4 : 9,6		9,60000		

Položkový rozpočet

S:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	01	Přístavba
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
213	K/03	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 300 mm, tl. 0,7mm,lak RAL,lepení,kotvení,doplňky,D+M	m	1,50000	615,00	922,50
214	K/04	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 300 mm, tl. 0,7mm,lak RAL,lepení,kotvení,doplňky,D+M	m	2,00000	615,00	1 230,00

1*2 :

2

2,00000

215	K/05	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 300 mm, tl. 0,7mm,lak RAL,lepení,kotvení,doplňky,D+M	m	2,40000	615,00	1 476,00
-----	------	---	---	---------	--------	----------

1,2*2 :

2,4

2,40000

216	K/06	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 800 mm, tl. 0,7mm,lak RAL,příponky,kotvení,doplňky,D+M	m	72,10000	1 330,00	95 893,00
217	K/07	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 750 mm, tl. 0,7mm,lak RAL,příponky,kotvení,doplňky,D+M	m	41,00000	1 200,00	49 200,00
218	K/08	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 600 mm, tl. 0,7mm,lak RAL,příponky,kotvení,doplňky,D+M	m	2,20000	1 400,00	3 080,00

219	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1,00000	4 000,00	4 000,00
-----	--------------	--	---	---------	----------	----------

Díl: 765	Krytiny tvrdé	94 400,00
-----------------	----------------------	------------------

220	765.1	Krytina z polykarbonátu,deska 2100/6000mm,čirá, tl.10mm,kotvení,příponky,podložky,doplňky,D+M	m2	58,00000	1 550,00	89 900,00
-----	-------	---	----	----------	----------	-----------

Střechy:

R/02:58 :

58

58,00000

221	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	1,00000	4 500,00	4 500,00
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	939 605,94
-----------------	------------------------------	-------------------

222	766.1	Systém generálního klíče pro dveře,matrice,vložky, klíče,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	27,00000	526,00	14 202,00
223	O/01	Okno 5400/2150,6-dílné,OS+S,rám,bezp.3-sklo, RAL9003,bílá,parapet,kování,doplňky,detaily,D+M	kus	5,00000	60 538,00	302 690,00
224	O/02	Okno 2400/2150,3-dílné,S+FIX,rám,bezp.3-sklo, RAL9003,bílá,parapet,kování,doplňky,detaily,D+M	kus	3,00000	23 807,00	71 421,00
225	O/03	Okno 1500/850,1-dílné,S,rám,bezp.3-sklo, RAL9003,bílá,parapet,kování,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	7 977,94	7 977,94
226	O/04	Okno 1000/1850,2-dílné,OS+F,rám,bezp.3-sklo, RAL9003,bílá,parapet,kování,doplňky,detaily,D+M	kus	2,00000	11 310,00	22 620,00
227	O/05	Okno 1200/1850,2-dílné,OS+F,rám,bezp.3-sklo, RAL9003,bílá,parapet,kování,doplňky,detaily,D+M	kus	2,00000	13 886,00	27 772,00
228	O/06	Okno 2400/850,2-dílné,S,rám,bezp.3-sklo, RAL9003,bílá,parapet,kování,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	16 912,00	16 912,00
229	De/01	Stěna venkovní+dveře, 3600/3000,bezp.3-sklo, rám,bezp.kování+zámek,mašlo,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	105 520,00	105 520,00
230	De/02	Stěna venkovní+dveře, 1650/3000,bezp.3-sklo, rám,bezp.kování+zámek,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	53 269,00	53 269,00
231	D/01	Dveře vnitřní 900/2100,lamino,oc.zárubeň+RAL, HPL,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M	kus	4,00000	7 790,00	31 160,00
232	D/02	Dveře vnitřní 900/2100,lamino,oc.zárubeň+RAL, HPL,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M	kus	2,00000	7 790,00	15 580,00
233	D/03	Dveře vnitřní 800/2100,lamino,oc.zárubeň+RAL, HPL,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M	kus	3,00000	7 240,00	21 720,00
234	D/04	Dveře vnitřní 800/2100,lamino,oc.zárubeň+RAL, HPL,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M	kus	2,00000	7 240,00	14 480,00

Položkový rozpočet

	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	01	Přístavba
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
235	D/05	Dveře vnitřní 900/2100,lamino,oc.zárubeň+RAL, HPL,mřížka,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	7 850,00	7 850,00
236	D/06	Dveře vnitřní 700/2100,lamino,oc.zárubeň+RAL, HPL,mřížka,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	6 897,00	6 897,00
237	D/07	Dveře vnitřní 700/2100,lamino,oc.zárubeň+RAL, HPL,mřížka,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M	kus	3,00000	6 897,00	20 691,00
238	D/08	Dveře vnitřní 700/1970,lamino,oc.zárubeň+RAL, HPL,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M	kus	4,00000	6 897,00	27 588,00
239	D/09	Dveře vnitřní 700/2100,lamino,oc.zárubeň+RAL, HPL,mřížka,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	6 897,00	6 897,00
240	D/10	Dveře vnitřní 1700/3000,proskl.,bezp 3-sklo, RAL9003,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	65 651,00	65 651,00
241	D/11	Dveře vnitřní 1700/3000,proskl.,bezp 3-sklo, EW30DP1-C,RAL9003,kování,zámek,doplňky,detaily, D+M	kus	1,00000	65 651,00	65 651,00
242	D/12	Dveře vnitřní 800/2100,lamino,oc.zárubeň+RAL, HPL,mřížka,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	7 180,00	7 180,00
243	D/13	Dveře vnitřní 800/2100,lamino,oc.zárubeň+RAL, HPL,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M protipožární křídlo a zárubeň	kus	1,00000	8 180,00	8 180,00
244	D/14	Dveře vnitřní 700/2100,lamino,oc.zárubeň+RAL, HPL,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	6 897,00	6 897,00
245	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,00000	10 800,00	10 800,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						1 397 612,04
246	767995101R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg	kg	90,00000	170,00	15 300,00
spojovací a kotvicí prvky:90*1 :				90,00000		
247	767995102R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 10 kg	kg	160,00000	129,00	20 640,00
spojovací a kotvicí prvky:160*1 :				160,00000		
248	767.1	Požární ucpávky všech prostupů,štítek,zpráva, kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	16,00000	1 250,00	20 000,00
5+11 :				16,00000		
249	767.2	Přenosný hasicí přístroj,PG6, 21A, štítek,kotvení,D+M	kus	4,00000	1 120,00	4 480,00
2+2 :				4,00000		
250	767.3	Záchytný systém střechy,kotvicí body,koncovky, nerez.lano,štítek,prohlídka,kotvení,D+M	kus	1,00000	65 500,00	65 500,00
251	OS/1	Elektrický osoušeč rukou,polycrb. ABS,šedá,8kg, kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	7,00000	7 198,00	50 386,00
252	OS/2	Dávkovač tekutého mýdla nástěnný,satin. nerez, 112x305x134mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	11,00000	2 681,00	29 491,00
253	OS/3	Zrcadlo sklopné nad umyvadlem,pro imobilní WC, 850x1000mm,CU vrstva,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	8 670,00	8 670,00
254	OS/4	Zrcadlo nad umyvadlem,CU vrstva, 900x900mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	11,00000	3 240,00	35 640,00
255	OS/5	Zásobník na toaletní papír nástěnný,satin. nerez, 304x355x170mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	8,00000	1 770,00	14 160,00
256	OS/6	WC souprava nástěnná,satin. nerez, 110x230x110mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	8,00000	1 350,00	10 800,00

Položkový rozpočet

S:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	01	Přístavba
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
257	OS/7	Odpadkový koš 45l, satin. nerez, 396x270x521mm, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	7,00000	3 265,00	22 855,00
258	OS/8	Odpadkový koš na hyg. odpad 3,8l, satin. nerez, 134x305x205mm, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	7,00000	2 220,00	15 540,00
259	OS/9	Zásobník na hyg. sáčky, satin. nerez, 92x22x150mm, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	7,00000	895,00	6 265,00
260	OS/10	Madlo sklopné, pro WC invalidů, lesklý nerez, 813x153mm, pr.32mm, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	1,00000	3 585,00	3 585,00
261	OS/11	Madlo pevné, pro WC invalidů, lesklý nerez, 813x153mm, pr.32mm, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	1,00000	3 289,00	3 289,00
262	Z/01a	Madlo vnějšího schodiště, 50x30mm, nerez ocel, nerez kotvy, kotvení, doplňky, detaily, D+M	m	7,10000	4 280,00	30 388,00
263	Z/01b	Zábradlí venkovní-rampa, 2x madlo, ocel. profily, v. 0,9m, pozink+RAL, kotvení, doplňky, detaily, D+M	m	20,00000	6 290,00	125 800,00
264	Z/01c	Zábradlí venkovní-schody, 1x madlo, ocel. profily, v. 0,9m, pozink+RAL, kotvení, doplňky, detaily, D+M	m	4,50000	6 550,00	29 475,00
265	Z/02	Vnitřní podlahová čistící rohož, 100% PP, v.8mm, náběhová lišta, kotvení, doplňky, detaily, D+M	m2	2,88000	1 780,00	5 126,40

2,4*1,2 :

2,88

2,88000

266	Z/03	Ocelový prvek pro překlad, jeří 150/100/5mm, nátěr, 2xZ+2xEmail, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kg	760,00000	93,00	70 680,00
267	Z/04	Dilatační lišta, AL, 2 části do sebe, pohyb +- 5mm, v. 10mm, elox, kotvení, doplňky, detaily, D+M	m	2,40000	4 500,00	10 800,00
268	Z/05	Ocelový prvek pro pergolu, jeří 140/140/5mm, nátěr, 2xZ+2xEmail, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kg	286,00000	85,00	24 310,00
269	Z/06	Ocelový prvek pro pergolu, jeří 140/140/5mm, nátěr, 2xZ+2xEmail, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kg	307,00000	95,00	29 165,00
270	Z/07	Ocelový prvek pro pergolu, jeří 140/140/5mm, nátěr, 2xZ+2xEmail, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kg	818,20000	85,00	69 547,00
271	Z/08	Ocelový prvek pro pergolu, jeří 140/140/5mm, nátěr, 2xZ+2xEmail, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kg	243,30000	85,00	20 680,50
272	Z/09	Výlezový žebřík, 1-dílný, ocel, ochranný, 2xZ+2xEmail, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kg	286,00000	180,00	51 480,00
273	Z/10	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 200 mm, tl. 0,7mm, háky, RAL, kotvení, doplňky, detaily, D+M	m	12,42000	692,00	8 594,64
274	Z/11	Střešní světlík 900/900, PVC+bezp. 3-sklo, AL profil, bílá+antracit, lemy, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	3,00000	42 000,00	126 000,00
275	Z/12	Požární hydrant, 640x640x275mm, tvarově stálá hadice, 30m, proudnice, skříň, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	1,00000	12 600,00	12 600,00
276	Z/13	Vnější horiz. žaluzie, AL, kastlík, čidlo větru, lišty, pohon, ovládání, kotvení, doplňky, detaily, D+M	m2	58,05000	7 450,00	432 472,50

5,4*2,15*5 :

58,05

58,05000

277	Z/14	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm, RAL, objímky, kotvení, doplňky, detaily, D+M	m	9,20000	1 510,00	13 892,00
278	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,00000	10 000,00	10 000,00

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady	160 299,36
-----------------	------------------------------------	-------------------

279	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr	m2	90,18600	53,00	4 779,86
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------

Podlahy:

F/01:47,3 :

Položkový rozpočet

	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	01	Přístavba
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		F/05:33,4 :				
		F/05-schody:(0,18+0,3)*(3*4+3*1,65) :				
		sokly:0,1*13,5 :				
		90,186		90,18600		
280	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	2,80000	228,00	638,40
		Podlahy:				
		F/05-schody:				
		sokly:2,8*1 :				
		2,8		2,80000		
281	771475034R00	Obklad soklíků keram.stupňov., tmel,20x10 H 10 cm	m	10,70000	228,00	2 439,60
		Podlahy:				
		F/05-schody:				
		sokly:13,5-2,8 :				
		10,7		10,70000		
282	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	13,50000	119,00	1 606,50
		Podlahy:				
		F/05-schody:				
		sokly:1*13,5 :				
		13,5		13,50000		
283	771575118R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel	m2	80,70000	512,00	41 318,40
		Podlahy:				
		F/01:47,3 :				
		F/05:33,4 :				
		80,7		80,70000		
284	771120211R00	Kladení dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada	m	16,95000	263,00	4 457,85
		Podlahy:				
		F/05-schody:(3*4+3*1,65) :				
		16,95		16,95000		
285	771120111R00	Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada	m	16,95000	431,00	7 305,45
		Podlahy:				
		F/05-schody:(3*4+3*1,65) :				
		16,95		16,95000		
286	771577111RS3	Hrana schodů z hliníkového profilu , pro tloušťku dlaždic 10 mm, roh zaoblený	m	16,95000	226,00	3 830,70
		Podlahy:				
		F/05-schody:(3*4+3*1,65) :				
		16,95		16,95000		
287	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	90,18600	54,20	4 888,08
		Podlahy:				
		F/01:47,3 :				
		F/05:33,4 :				
		F/05-schody:(0,18+0,3)*(3*4+3*1,65) :				
		sokly:0,1*13,5 :				
		90,186		90,18600		
288	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	128,65000	112,00	14 408,80
		Podlahy:				
		F/01:86 :				
		F/05:12,2 :				

Položkový rozpočet

S:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	01	Přístavba
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		F/05-schody:(3*4+3*1,65) :				
		sokly:13,5 :				
		128,65		128,65000		
289	771.1	Dlažba keramická protiskluzná,tl. 10mm,rektifikov., specifikace viz. technická zpráva	m2	99,20460	722,00	71 625,72
		Podlahy:				
		Začátek provozního součtu				
		F/01:47,3				
		F/05:33,4				
		F/05-schody:(0,18+0,3)*(3*4+3*1,65)				
		sokly:0,1*13,5				
		Konec provozního součtu				
		90,186*1,1 :				
		99,2046		99,20460		
290	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				684 153,38
291	776101121R00	Provedení penetrace podkladu, vč. penetr. laku	m2	521,90000	55,80	29 122,02
		Podlahy:				
		F/02:463,7 :				
		F/03:58,2 :				
		521,9		521,90000		
292	776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z linolea a vinylu, na lištu,vč. dodávky lišty - soklík ve specifikaci	m	333,60000	359,00	119 762,40
		Podlahy:				
		F/02:295,3 :				
		F/03:38,3 :				
		333,6		333,60000		
293	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů na lepidlo, pouze položení - podlahovina ve specifikaci	m2	521,90000	321,00	167 529,90
		Podlahy:				
		F/02:463,7 :				
		F/03:58,2 :				
		521,9		521,90000		
294	776996110R00	Napuštění povlakových podlah pastou	m2	521,90000	79,00	41 230,10
		Podlahy:				
		F/02:463,7 :				
		F/03:58,2 :				
		521,9		521,90000		
295	776.1	Podlahovina vinyl, tl. 2,0mm, skleněné rouno, PUR lak - specifikace viz. technická zpráva	m2	592,43800	541,00	320 508,96
		Podlahy:				
		Začátek provozního součtu				
		F/02:463,7				
		F/03:58,2				
		sokly:0,05*(295,3+38,3)				
		Konec provozního součtu				
		538,58*1,1 :				
		592,438		592,43800		

Položkový rozpočet

	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	01	Přístavba
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
296	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	1,00000	6 000,00	6 000,00

Díl: 781	Obklady keramické	277 353,64
-----------------	--------------------------	-------------------

297	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr	m2	181,47000	57,00	10 343,79
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

pod ker. obklady:

stáv. objekt:1,5*1,6 :

1.NP:1,5*1*6+0,6*3+2,1*(6,9+3,1+7,2+22,5+35,8+7,2)-
(1,2*1,25*2+1*1,2*2) :

181,47

181,47000

298	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	181,47000	510,00	92 549,70
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

pod ker. obklady:

stáv. objekt:1,5*1,6 :

1.NP:1,5*1*6+0,6*3+2,1*(6,9+3,1+7,2+22,5+35,8+7,2)-
(1,2*1,25*2+1*1,2*2) :

181,47

181,47000

299	781497131RS2	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům, profil pro tloušťku obkladu do 10 mm	m	204,50000	170,00	34 765,00
-----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

204,5*1 :

204,5

204,50000

300	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	181,47000	54,20	9 835,67
-----	--------------	-----------------------------------	----	-----------	-------	----------

pod ker. obklady:

stáv. objekt:1,5*1,6 :

1.NP:1,5*1*6+0,6*3+2,1*(6,9+3,1+7,2+22,5+35,8+7,2)-
(1,2*1,25*2+1*1,2*2) :

181,47

181,47000

301	781.1	Obklad keramický glazovaný,rektifikovaný, - specifikace viz. technická zpráva	m2	199,61700	628,00	125 359,48
-----	-------	---	----	-----------	--------	------------

pod ker. obklady:

Začátek provozního součtu

stáv. objekt:1,5*1,6

1.NP:1,5*1*6+0,6*3+2,1*(6,9+3,1+7,2+22,5+35,8+7,2)-(1,2*1,25*2+1*1,2*2)

Konec provozního součtu

181,47*1,1 :

199,617

199,61700

302	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	1,00000	4 500,00	4 500,00
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------

Díl: 783	Nátěry	10 284,54
-----------------	---------------	------------------

303	783726200R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak, RAL 7016 antracit	m2	31,74240	324,00	10 284,54
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

Střechy:

R/02-krokve 80/160:3,89*17*2*(0,08+0,16) :

31,7424

31,74240

Díl: 784	Malby	139 842,90
-----------------	--------------	-------------------

304	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	1 702,08000	16,20	27 573,70
-----	--------------	---------------------------------	----	-------------	-------	-----------

SDK:435,2+47,3+6,8+1,5*6,8+32,5+29,1 :

omítky:140,73+1092,75+88,97 :

ker. obklady:-181,47 :

1702,08

1 702,08000

305	784195412R00	Malba tekutá malířská, bílá, 2 x, otěruvzdorná	m2	1 361,66400	62,20	84 695,50
-----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------

předpoklad 80% ploch:1702,08*0,8 :

1361,664

1 361,66400

Položkový rozpočet

S:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	01	Přístavba
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
306	784195422R00	Malba tekutá maliřská, barva, 2 x, otěruvzdorná předpoklad 20% ploch:1702,08*0,2 : 340,416	m2	340,41600	81,00	27 573,70
				340,41600		

Celkem	14 425 884,93
---------------	----------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	01.1	VN+ON
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				197 000,00
1	005124010R	Zajištění kompletační a koordinační činnosti spojených s realizací stavby a následným dáním do užívání	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
2	00512.1	Zajištění a projednání všech nezbytných administrativních úkonů spojených s realizací stavby	Soubor	1,00000	17 000,00	17 000,00
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
6	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				281 550,00
7	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
8	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
9	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
V rámci této položky je povinen zhotovitel zohlednit dopravní opatření pro přesun stavebních hmot a sutí mimo staveniště včetně vyřešení případného DIO záboru veřejného prostranství a dočasných stavebních úprav pro bezpečný přístup do místa stavby se zohledněním souběžných provozů ZŠ, Gymnázia a přilehlé školní jídelny sloužící oběma školním zařízením.						
10	1.0	Vyčištění území, vč. naložení, odvozu a uložení materiálu na skládku, uvedení prostoru zařízení staveniště do původního stavu	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
11	005211080R	Bezpečnostní opatření na staveništi	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
V rámci této položky je povinen zhotovitel zohlednit veškeré náklady na pořízení a vybudování takových bezpečnostních opatření, aby byla zajištěna bezpečnost pro pěší koridory pro pohyb žáků do obou školských zařízení a jídelny.						
12	42370	Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby a geometrických plánů dle SoD a dle požadavků DOSS a zápisu do KN (je-li vyžadováno)	hod	35,00000	450,00	15 750,00
13	1.2	Výrobní a dílenská dokumentace	hod	70,00000	250,00	17 500,00
14	1.3	Plán organizace výstavby	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
V rámci této položky zhotovitel zohlední minimálně 4 aktualizace POV a případné dopady do POV spojené se souběžnými provozmi obou školských zařízení a jídelny.						
15	1.4	Zpracování harmonogramu stavby a ZOV včetně průběžné aktualizace	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
V rámci této položky zhotovitel zohlední aktualizaci ZOV a případné dopady do ZOV spojené se souběžnými provozmi obou školských zařízení a jídelny.						
16	1.5	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby dle SoD, platné legislativy, podmínek a požadavků investora a uživatele a podmínek dotačního titulu.	hod	105,00000	200,00	21 000,00
17	1.6	Vytýčení prostorové polohy dopravní a technické infrastruktury	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
18	1.7	Zajištění ostrahy majetku a osob v průběhu realizace stavby a až do předání stavby do užívání	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
19	1.8	Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SoD, např. termovizní měření stavby, revize plynu, revize hromosvodu	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00
20	1.9	Zajištění průzkumů, zkoušek, atestů, sond a revizí apod. uvedených v rozhodnutích a v projektové dokumentaci nezbytně nutných k provedení díla	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00

Položkový rozpočet

S:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	01.1	VN+ON
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	1.10	Zaškolení obsluhy a investorem pověřených osob, vypracování a odsouhlasení provozních a manipulačních řádů, proškolení provozovatele s provozováním a užíváním realizovaného díla dle SoD a jiných podmínek	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
22	1.11	Fotodokumentace průběhu výstavby	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
23	1.12	Pasportizace území stavby a jejího okolí, zejména stavu příjezdových komunikací staveništní dopravy, předpokládaných dotčených ploch zasažených realizací stavby, požadavků vlastníků a uživatelů sousedních nemovitostí, DOSS apod.	Soubor	1,00000	800,00	800,00
24	1.13	Náklady na pojištění stavby a bankovní garance	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00
25	1.14	Náklady na provedení vzorků - např. barevnost fasád, klempířských prvků atd.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
26	1.15	Technická pomoc, spolupráce na technických řešení stavby odchylek zjištěných v průběhu stavby, technická řešení kolizí se skrytými konstrukcemi, které nemohl projektant předvídat	hod	170,00000	300,00	51 000,00

Celkem

478 550,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	02	ZTI
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				156 587,00
1	722000001	Potrubí PPR 20x2,8, vč. Tvarovek a montáže	m	76,00000	276,00	20 976,00
2	722000002	Potrubí PPR 25x3,5 vč. Tvarovek a montáže	m	28,00000	298,00	8 344,00
3	722000003	Potrubí PPR 32x4,5 vč. Tvarovek a montáže	m	92,00000	338,00	31 096,00
4	722000004	Potrubí PPR 40x5,5 vč. Tvarovek a montáže	m	23,00000	387,00	8 901,00
5	722000005	Izolace návleková tl. Stěny 13mm, vnitřní průměr 22mm	m	40,00000	58,00	2 320,00
6	722000006	Izolace návleková tl. Stěny 13mm, vnitřní průměr 25mm	m	17,00000	69,00	1 173,00
7	722000007	Izolace návleková tl. Stěny 13mm, vnitřní průměr 32mm	m	48,00000	72,00	3 456,00
8	722000008	Izolace návleková tl. Stěny 13mm, vnitřní průměr 40mm	m	20,00000	76,00	1 520,00
9	722000009	Izolace návleková tl. Stěny 20mm, vnitřní průměr 22mm	m	36,00000	75,00	2 700,00
10	722000010	Izolace návleková tl. Stěny 25mm, vnitřní průměr 25mm	m	11,00000	124,00	1 364,00
11	722000011	Izolace návleková tl. Stěny 30mm, vnitřní průměr 32mm	m	44,00000	146,00	6 424,00
12	722000012	Kulový Kohout FF DN 15	kus	2,00000	320,00	640,00
13	722000013	Kulový Kohout FF DN 20	kus	1,00000	398,00	398,00
14	722000014	Kulový Kohout FF DN 25	kus	2,00000	480,00	960,00
15	722000015	Kulový Kohout FF DN 32	kus	2,00000	620,00	1 240,00
16	722000016	Vypouštěcí ventil DN 15	kus	2,00000	245,00	490,00
17	722000017	Regulační ventil typu STAD, PN16, G1"	kus	1,00000	2 340,00	2 340,00
18	722000018	Ostatní drobný materiál	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00
19	722000019	Zkouška tlaku potrubí do DN 100	m	219,00000	29,00	6 351,00
20	722000020	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN80	m	219,00000	26,00	5 694,00
21	722000021	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky 12m	t	1,00000	15 700,00	15 700,00
22	722000022	Vysekání rýh ve zdivu cihelném 7,5x10cm	m	50,00000	130,00	6 500,00
23	722000023	Vybourání prostupu v betonu do plochy 0,25m2, tl30cm	kus	2,00000	200,00	400,00
24	722000025	Montážní práce a zapojení soustav	hod	80,00000	300,00	24 000,00
25	722000024	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky 12m	t	0,30000	6 000,00	1 800,00
Díl: 722.1		Požární vodovod				25 445,00
26	722100001	Potrubí pozinkové DN25	m	29,00000	460,00	13 340,00
27	722100002	Kulový kohout DN25	kus	2,00000	480,00	960,00
28	722100003	Vypouštěcí ventil DN20	kus	1,00000	245,00	245,00
29	722100004	Uchycovací materiál	kpl	1,00000	700,00	700,00
30	722100006	Montážní práce a zapojení soustav	hod	24,00000	300,00	7 200,00
31	722100005	Přesun hmot pro vnitřní požární vodovod, výšky 12m	t	0,50000	6 000,00	3 000,00
Díl: 721		Splašková kanalizace				172 777,40
32	721000001	Potrubí PP HT 40x1,8 mm, vč. tvarovek	m	4,00000	268,00	1 072,00
33	721000002	Potrubí PP HT 50x1,8 mm, vč. tvarovek	m	11,50000	296,00	3 404,00
34	721000003	Potrubí PP HT 75x1,9 mm vč. tvarovek	m	5,00000	357,00	1 785,00
35	721000004	potrubí PP HT 110x2,7 mm vč. Tvarovek	m	30,00000	448,00	13 440,00
36	721000005	potrubí PVC KG 110x2,7 mm vč. Tvarovek	m	35,00000	278,00	9 730,00
37	721000006	potrubí PVC KG 125x3,2 mm vč. Tvarovek	m	12,00000	298,00	3 576,00

Položkový rozpočet

S:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	02	ZTI
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	721000007	potrubí PVC KG 160x4,0 mm vč. Tvarovek	m	17,50000	336,00	5 880,00
39	721000008	Větrací hlavice DN 110mm	kus	5,00000	980,00	4 900,00
40	721000009	HL přívzdušňovací ventil DN75 s dvojitou izolační stěnou	kpl	10,00000	1 590,00	15 900,00
41	721000010	Revizní šachta DN 400	kus	1,00000	5 400,00	5 400,00
42	721000011	Litínový poklop DN 400	kus	1,00000	2 890,00	2 890,00
43	721000012	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 160	m	115,00000	19,00	2 185,00
44	721000013	Hloubené rýhy do 1000m, strojně, třídy 4	m3	96,00000	422,00	40 512,00
45	721000014	Obsyp potrubí žlutým pískem	m3	28,80000	620,00	17 856,00
46	721000015	Zásyp potrubí zhutněnou zeminou	m3	48,00000	520,00	24 960,00
47	721000016	Odvoz zeminy na sklادku	m3	33,60000	209,00	7 022,40
48	721000018	Vysekání rýh ve zdivu cihelném 10x10cm	m	15,00000	147,00	2 205,00
49	721000019	Vybourání prostupu v betonu do plochy 0,25m2, tl.40cm	kus	7,00000	280,00	1 960,00
50	721000017	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12m	t	3,00000	2 700,00	8 100,00
Díl: 721.1		Dešťová kanalizace				344 692,10
51	721100001	potrubí PP HT 110x2,7 mm vč. Tvarovek	m	17,00000	448,00	7 616,00
52	721100002	potrubí PVC KG 125x3,2 mm vč. Tvarovek	m	15,00000	298,00	4 470,00
53	721100003	potrubí PVC KG 160x4,0 mm vč. Tvarovek	m	25,50000	336,00	8 568,00
54	721100004	potrubí PVC KG 200x4,9 mm vč. Tvarovek	m	20,00000	430,00	8 600,00
55	721100005	Střešní vpust DN100, včetně lapače střešních splavenin	kus	4,00000	4 560,00	18 240,00
56	721100006	Revizní šachta DN 400	kus	2,00000	5 400,00	10 800,00
57	721100007	Litínový poklop DN 400	kus	2,00000	2 890,00	5 780,00
58	721100008	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 200	m	57,50000	19,00	1 092,50
59	721100009	Pažení a rozepření stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m	m2	90,00000	226,00	20 340,00
60	721100010	Pažení a rozepření stěn rýh - zátažné - hl. 2-4 m	m2	44,00000	220,00	9 680,00
61	721100011	Hloubené rýhy do 1000m, strojně, třídy 4	m3	216,00000	362,00	78 192,00
62	721100012	Obsyp potrubí žlutým pískem	m3	43,20000	600,00	25 920,00
63	721100013	Zásyp potrubí zhutněnou zeminou	m3	108,00000	505,00	54 540,00
64	721100014	Odvoz zeminy na sklادku	m3	75,60000	206,00	15 573,60
65	721100015	Vsakovací objekt 25m3, včetně příslušenství	kus	1,00000	75 000,00	75 000,00
66	721100016	Vybourání prostupu v betonu do plochy 0,25m2, tl.40cm	kus	1,00000	280,00	280,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				282 422,00
67	725000001	Montáž klozetu závěsného	kus	9,00000	1 280,00	11 520,00
68	725000002	Montáž předstěnového systému pro zazdění	kus	9,00000	870,00	7 830,00
69	725000003	Automatický splachovač pisoáru SLP 02KZ	kus	4,00000	5 780,00	23 120,00
70	725000004	Montáž pisoárového stání	kus	4,00000	890,00	3 560,00
71	725000005	Montáž umyvadla na šrouby do zdiva	kus	17,00000	890,00	15 130,00
72	725000006	Klozet keramický	kus	8,00000	2 450,00	19 600,00
73	725000007	Ovládací tlačítko dvojitě, nerezové	kus	9,00000	2 940,00	26 460,00
74	725000008	Tlumicí set, pro tlumení hluku	kus	9,00000	145,00	1 305,00
75	725000009	Termoplastové sedátko, bílé	kus	9,00000	986,00	8 874,00
76	725000010	Klozet keramický pro tělesné poztížení	kus	1,00000	4 537,00	4 537,00
77	725000011	Madlo univerzální 600mm, bílé	kus	1,00000	2 190,00	2 190,00
78	725000012	Madlo toaletní sklopné 550mm, bílé	kus	1,00000	1 310,00	1 310,00
79	725000013	Umyvadlo keramické zdravotní	kus	1,00000	2 680,00	2 680,00

Položkový rozpočet

	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	02	ZTI
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
80	725000014	Pisoár keramický P101	kus	4,00000	3 790,00	15 160,00
81	725000015	Umyvadlo keramické	kus	17,00000	975,00	16 575,00
82	725000016	Výlevka závěsná bílá keramická	kus	1,00000	4 690,00	4 690,00
83	725000017	Montáž ventilu nástěného G 1/2"	kus	5,00000	95,00	475,00
84	725000018	Montáž baterie umyvadla a dřezové stojánkové	kus	13,00000	360,00	4 680,00
85	725000019	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuvnou sprchou-standard	kus	1,00000	2 340,00	2 340,00
86	725000020	Sífon dřezový HL 100, 6/4", popřípadě připojení pro myčku, vč. montáže	kpl	1,00000	510,00	510,00
87	725000021	Sífon umyvadlový HL133, 5/4", vč. montáže	kpl	17,00000	498,00	8 466,00
88	725000022	Nerezový dřez	kus	1,00000	12 680,00	12 680,00
89	725000023	Výtokový ventil k umyvadlu	kus	5,00000	1 240,00	6 200,00
90	725000024	Baterie umyvadlová násdtěná ruční r=150mm	kpl	12,00000	1 490,00	17 880,00
91	725000025	Předstěnový systém pro výlevku	kus	1,00000	5 130,00	5 130,00
92	725000026	Předstěnový systém Modul WC , UP320, h 108cm	soubor	9,00000	4 980,00	44 820,00
93	725000027	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výška do 12m	t	1,50000	9 800,00	14 700,00
Díl: 799		Ostatní				38 250,00
94	725000029	Identifikační označení a štítky	kus	1,00000	450,00	450,00
95	725000030	HZS, Nezměřitelné práce	h	30,00000	340,00	10 200,00
96	725000031	HZS, Stavební připomoci	h	40,00000	350,00	14 000,00
97	725000032	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a, Práce v tarifní třídě 7	h	30,00000	340,00	10 200,00
98	725000033	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Komplexni vyzkouseni	h	10,00000	340,00	3 400,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				13 500,00
99	725000034	Náklady na zařízení staveniště	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
100	725000035	Dokladová část k realizaci	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
101	725000036	Autorský dozor	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
102	725000037	Dokumentace skutečného provedení	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00

Celkem	1 033 673,50
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	03	ÚT
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				107 311,60
1	722182024RT1	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 40 mm, lepidlo lepidlo ve specifikaci	m	148,20000	50,00	7 410,00
2	722182021RT1	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 25 mm, lepidlo lepidlo ve specifikaci	m	336,70000	48,00	16 161,60
3	713.3	Pouzdro potrubní izolační 15/25 mm, kamenná vlna s Al fólií se skelnou mřížkou na povrchu	m	219,70000	108,00	23 727,60
4	713.4	Pouzdro potrubní izolační 18/40 mm, kamenná vlna s Al fólií se skelnou mřížkou na povrchu	m	20,80000	185,00	3 848,00
5	713.5	Pouzdro potrubní izolační 22/30 mm, kamenná vlna s Al fólií se skelnou mřížkou na povrchu	m	96,20000	160,00	15 392,00
6	713.6	Pouzdro potrubní izolační 28/40 mm, kamenná vlna s Al fólií se skelnou mřížkou na povrchu	m	49,40000	196,00	9 682,40
7	713.7	Pouzdro potrubní izolační 35/50 mm, kamenná vlna s Al fólií se skelnou mřížkou na povrchu	m	98,80000	275,00	27 170,00
8	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1,00000	3 920,00	3 920,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				216 691,50
9	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	219,70000	275,00	60 417,50
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
10	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	20,80000	298,00	6 198,40
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
11	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	96,20000	326,00	31 361,20
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
12	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	49,40000	488,00	24 107,20
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
13	733163106R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m	98,80000	659,00	65 109,20
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
14	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	484,90000	20,00	9 698,00
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
15	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	1,00000	19 800,00	19 800,00
Díl: 734		Armatury				33 354,00
16	734235124R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 32	kus	2,00000	590,00	1 180,00
17	734263132R00	Šroubení regulační, přímé, DN 15 krytka	kus	24,00000	730,00	17 520,00
18	734209116R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 5/4	kus	2,00000	145,00	290,00
19	734291951R00	Zpětná montáž hlavice ručního/termostat. ovládání	kus	24,00000	24,00	576,00
20	735000911R00	Oprava-vyregulování ventilů s ručním ovládáním	kus	24,00000	80,00	1 920,00
21	734291974R00	Hlavice termostatická pro ovládání termostatických ventilů	kus	24,00000	287,00	6 888,00
22	734494111R00	Návarky M 12x1,5 délka do 220 mm	kus	2,00000	190,00	380,00
23	4226060615S	Ventil odvzd. aut. 1/2" 5021 B	kus	2,00000	340,00	680,00
24	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	1,00000	3 920,00	3 920,00
Díl: 735		Otopná tělesa				179 347,00
25	48457632R	Těleso otopné deskové Radik VK typ 33, výška 500 mm, délka 500 mm	kus	1,00000	4 966,00	4 966,00
26	48457633R	Těleso otopné deskové Radik VK typ 33, výška 500 mm, délka 600 mm	kus	4,00000	5 278,00	21 112,00
27	48457634R	Těleso otopné deskové Radik VK typ 33, výška 500 mm, délka 700 mm	kus	2,00000	5 600,00	11 200,00

Položkový rozpočet

	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	03	ÚT
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	48457635.AR	Těleso otopné deskové Radik VK typ 33, výška 500 mm, délka 800 mm	kus	1,00000	5 980,00	5 980,00
29	48457637.AR	Těleso otopné deskové Radik VK typ 33, výška 500 mm, délka 1000 mm	kus	3,00000	6 582,00	19 746,00
30	48457639.AR	Těleso otopné deskové Radik VK typ 33, výška 500 mm, délka 1200 mm	kus	6,00000	7 146,00	42 876,00
31	48457641.AR	Těleso otopné deskové Radik VK typ 33, výška 500 mm, délka 1600 mm	kus	6,00000	8 399,00	50 394,00
32	48457642.AR	Těleso otopné deskové Radik VK typ 33, výška 500 mm, délka 1800 mm	kus	1,00000	9 013,00	9 013,00
33	735.9	Upevňovací materiál	kus	1,00000	900,00	900,00
34	735158230R00	Tlakové zkoušky panelových těles třířadých	kus	24,00000	25,00	600,00
35	735159330R00	Montáž panelových těles třířadých do délky 1980 mm	kus	24,00000	360,00	8 640,00
36	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	1,00000	3 920,00	3 920,00
Díl: 730.01		Zednické připomoci				14 556,00
37	730010001	Prostup stropní konstrukcí	ks	2,00000	2 894,00	5 788,00
38	730010002	Vedení ve stávající podlaze	m	16,00000	548,00	8 768,00
Díl: 730.02		Ostatní				20 760,00
39	730020001	Napojení na stávající rozvody	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
40	730020002	Pomocný materiál	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
41	730020003	Uvedení do provozu	kus	1,00000	5 400,00	5 400,00
42	730020004	Pomocné lešení	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
43	730020005	Uchycovací materiál	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
44	730020006	HZS, Stavební připomoci	hod	7,00000	300,00	2 100,00
45	730020007	HZS, nezměřitelné práce čl.17-1a, Práce v tarifní třídě 7	hod	7,00000	340,00	2 380,00
46	730020008	HZS, Zkoušky v rámci montaz. Prací Komplexní vyzkoušení	hod	7,00000	340,00	2 380,00

Celkem	572 020,10
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	04	EL-silnoproud
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Silnoproudé elektroinstalace				996 757,65
1	210000001	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm	m	420,00000	27,00	11 340,00
2	210000002	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm	m	158,00000	39,00	6 162,00
3	210000003	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení	kus	120,00000	125,00	15 000,00
4	210000004	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová	kus	65,00000	129,00	8 385,00
5	210000005	Krabice odbočná KR 97, se zapojením-kruhová	kus	20,00000	188,00	3 760,00
6	210000006	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2	kus	42,00000	177,00	7 434,00
7	210000007	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8	kus	582,00000	15,00	8 730,00
8	210000008	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	125,00000	35,00	4 375,00
9	210000009	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	10,00000	40,00	400,00
10	210000010	Spínač vestavný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí , 230V/10A	kus	8,00000	149,00	1 192,00
11	210000011	Spínač vestavný jednopól.- řaz. 5, obyč.prostředí , 230V/10A	kus	11,00000	185,00	2 035,00
12	210000012	Tlačítkový ovladač s orientací 230V/10A	kus	16,00000	244,00	3 904,00
13	210000013	Spínač PIR 230V/16A 120°	kus	8,00000	494,00	3 952,00
14	210000014	Napojení aut splachovače	kus	6,00000	895,00	5 370,00
15	210000015	Relé SMR-T	kus	2,00000	780,00	1 560,00
16	210000016	Sada přivolání pomoci invalidů.	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
17	210000017	Osoušeč rukou 2,6kW turbo	kus	6,00000	7 370,00	44 220,00
18	210000018	Podlahová krabice 9 modulů	kus	1,00000	6 980,00	6 980,00
19	210000019	Zásuvka , 230V/16A, IP20	kus	117,00000	205,00	23 985,00
20	210000020	Zásuvka , 230V/16A, IP20, T3	kus	15,00000	238,00	3 570,00
21	210000021	EKV Připojnice	kus	2,00000	668,00	1 336,00
22	210000022	Kabelový žlab 250/50 vč.konstrukce	m	62,00000	438,00	27 156,00
23	210000023	Kabelový žlab400/50 vč.konstrukce	m	32,00000	500,00	16 000,00
24	210000024	Požární příchytka dvojité	m	800,00000	15,00	12 000,00
25	210000025	Vodič CYY 6 mm2 pevně uložený	m	207,00000	45,00	9 315,00
26	210000026	Kabel CXKH-m 750 V 2 x 1,5 mm2 volně uložený	m	81,00000	35,00	2 835,00
27	210000027	Kabel CXKH-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	2 390,00000	33,00	78 870,00
28	210000028	Kabel CXKH-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	3 960,00000	27,00	106 920,00
29	210000029	Kabel CXKH-m 750 V 5 x 6mm2 volně uložený	m	69,00000	137,85	9 511,65
30	210000030	A1- Zapuštěné svítidlo 21W/840 HF OP IP44 svítidlo z lakovaného profilu kulaté	kus	39,00000	975,00	38 025,00
31	210000031	B1- Svítidlo liniové LED 3740 lm, 42182368 MIREL-L NIV LED2800-840 M600L EVG [STD] VESTAVNÉ	kus	64,00000	5 200,00	332 800,00
32	210000032	C1 - Zapuštěné svítidlo z lakovaného profilu, 28W LED a , rozměry 1170x60x74mm, krytí IP20	kus	2,00000	2 687,00	5 374,00
33	210000033	H - Svítidlo venkovní LED 23W, 4000K nástěnné s vestaveným spínačem PIR, IP54	kus	2,00000	2 890,00	5 780,00
34	210000034	N1C - Nouzové přisazené svítidlo antipanické pro osvětlení únikových cest. Osazeno LED modulem o příkonu 2W. Těleso svítidla z nehořlavého plastu. Optika koridorová/šírokoúhlá. Rozměry 142x142x39mm. Stupeň krytí IP20, třída ochrany II.	kus	14,00000	1 760,00	24 640,00
35	210000035	N2A - Nouzové přisazené svítidlo antipanické pro osvětlení únikových cest. Osazeno LED modulem o příkonu 1W. Těleso svítidla z nehořlavého plastu. Optika rotačně symetrická. Rozměry 142x142x39mm.	kus	10,00000	1 580,00	15 800,00

Položkový rozpočet

	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	04	EL-silnoproud
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Stupeň krytí IP20, třída ochrany II.				
36	210000036	N3C - Nouzové univerzální svítidlo k označení únikových cest. Osazeno LED modulem o příkonu 1W. Těleso svítidla z nehořlavého plastu. Opálový difuzor Rozměry 325x134x126mm. Stupeň krytí IP20 Třída ochrany II.	kus	1,00000	4 450,00	4 450,00
37	210000037	N4P - Nouzové univerzální svítidlo k označení únikových cest. Osazeno LED modulem o příkonu 1W. Těleso svítidla z nehořlavého plastu. Opálový difuzor + piktogram s označením směru úniku. Rozměry 325x134x126mm. Stupeň krytí IP20. Třída ochrany II.	kus	14,00000	1 250,00	17 500,00
38	210000038	N5PV - Nouzové univerzální svítidlo k označení únikových cest. Osazeno LED modulem o příkonu 2W. Těleso svítidla z nehořlavého plastu. Opálový difuzor + piktogram s označením směru úniku. Rozměry 325x134x126mm. Stupeň krytí IP44. Třída ochrany II.	kus	3,00000	1 450,00	4 350,00
39	210000039	Třmen uchycovací	kus	1 260,00000	26,00	32 760,00
40	210000040	Zapojení ventilátoru	kus	4,00000	1 764,00	7 056,00
41	210000041	Vedení uzemňovací FeZn 30/4	m	430,00000	95,00	40 850,00
42	210000042	Vedení jímací AlMgSi 8 vč podpěr	m	136,00000	85,00	11 560,00
43	210000043	Svorka hromosvodová do dvou šroubů	kus	86,00000	55,00	4 730,00
44	210000044	Svorka hromosvodová nad dva šrouby	kus	7,00000	47,00	329,00
45	210000045	Jímací tyč vč uchycení 1,5m	kus	6,00000	780,00	4 680,00
46	210000046	Ochranný úhelník komplet	kus	8,00000	597,00	4 776,00
Díl: M21.01		Stavební přípomocce				102 004,70
47	210010001	Vysekání rýh 30/30	m	284,00000	92,00	26 128,00
48	210010002	Zaplnění rýh	m2	4,70000	761,00	3 576,70
49	210010003	Vrtání děr do d=50mm	ks	32,00000	150,00	4 800,00
50	210010005	Revize elektroinstalace	hod	30,00000	500,00	15 000,00
51	210010006	Měření rozvodů SK	bod	50,00000	450,00	22 500,00
52	210010007	Likvidace odpadu	kg	2 500,00000	12,00	30 000,00
Díl: M21.2		Elektroinstalace-rozvaděč				45 000,00
53	Vlastní	Rozvaděč RS-1P viz výkres 05	ks	1,00000	45 000,00	45 000,00
Celkem						1 143 762,35

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	05	EL-slaboproud
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22.1		Slaboproudé elektroinstalace-materiál- Strukturovaná kabeláž				230 060,00
1	221000001	Optická vana výsuvná, 16xLC Duplex (SC Simplex), RAL9005	kus	1,00000	1 862,00	1 862,00
2	221000002	Optická kazeta KM1 s držákem pro 12 vláken + víko	kus	1,00000	435,00	435,00
3	221000003	Pigtail SC, 9/125um, 2m	kus	4,00000	85,00	340,00
4	221000004	Smrštitelná trubička na ochranu sváru 60mm	kus	4,00000	16,00	64,00
5	221000005	SC-SC SIMPLEX SM optická spojka Single Mode	kus	4,00000	75,00	300,00
6	221000006	Záslepka optické vany pro SC simplex otvor	kus	12,00000	15,00	180,00
7	221000007	19" vyvazovací panel 1U 5x háček malý, RAL 9005	kus	1,00000	575,00	575,00
8	221000008	Patch cord SC-LC, 1 m, 09/125 um, duplex, OS2	kus	2,00000	375,00	750,00
9	221000009	19" rozvaděč 15U/600/500, odnímatelné bočnice	kus	1,00000	6 841,00	6 841,00
10	221000010	Vent.j.spodní(horní) pro RBA-A6, RUA-3V-220V/45W ter	kus	1,00000	5 230,00	5 230,00
11	221000011	Patch Panel 24 port UTP Cat.6 1U, vyvazovací lišta	kus	4,00000	1 765,00	7 060,00
12	221000012	19" vyvazovací panel 1U jednostranná plast. lišta	kus	6,00000	494,00	2 964,00
13	221000013	Vertikální vyvazovací kovové oko 40x40	kus	12,00000	56,00	672,00
14	221000014	UBNT EdgeSwitch ES-48-Lite 48xGLAN,2x SFP,2x SFP+	kus	2,00000	13 580,00	27 160,00
15	221000015	1000Base-LH SFP, LC connector, SM, (OEM Cisco comp.)	kus	2,00000	861,00	1 722,00
16	221000016	Patch cord UTP 1m, Cat.6, RJ45-RJ45, LSZH	kus	75,00000	62,00	4 650,00
17	221000018	Zásuvka 2xRJ45, UTP, Cat.6, pod omítku	kus	14,00000	258,00	3 612,00
18	221000019	Zásuvka 1xRJ45, UTP, Cat.6, pod omítku	kus	8,00000	186,00	1 488,00
19	221000020	Dveřní telefon SK	kus	6,00000	8 560,00	51 360,00
20	221000021	UBNT UniFi AP AC LITE 2,4GHz/5GHz, 802.11a/b/g/n/ac	kus	5,00000	2 980,00	14 900,00
21	221000022	Optický kabel 09/125um 04 vl., gel	m	150,00000	29,00	4 350,00
22	221000024	Kabelový žlab 125/50 vč. Závěsů	m	185,00000	225,00	41 625,00
23	221000025	Trubka flexi 23mm pod omítku	m	2 360,00000	22,00	51 920,00
Díl: M22.2		Slaboproudé elektroinstalace-materiál- Školní evakuační rozhlas, rozhlas ústředny				254 960,00
24	222000001	Controler (řídící jednotka) 100V	kus	1,00000	14 500,00	14 500,00
25	222000002	Router (směrovač) pro zvětšení počtu linek vstup 4 x 6-pin port, výstup 4 x 6-pin port	kus	1,00000	4 350,00	4 350,00
26	222000003	Zesilovač 2 x200W,100V, mikrofonní vstup XLR,	kus	1,00000	20 380,00	20 380,00
27	222000004	Stanice hlasatele, linkový výstup cinich výstup 100V, mikrofón vstup XLR	kus	1,00000	15 320,00	15 320,00
28	222000005	Plena Voice Alarm System_nabíječ baterií 24V, EN-54-4	kus	1,00000	55 680,00	55 680,00
29	222000006	MP3 přehrávač, tuner, Tuner a zdroj hudby na pozadí z SD karet.Přehrává MP3 soubory z SD karty a výstupů USB.Obsahuje tuner s RDS , s úpředvolbami a digitálním řízením.Možnost současného použití	kus	1,00000	14 685,00	14 685,00
různých zdrojů hudby.Vhodný pro dlouhodobou produkci hudby.Samostatné výstupy pro digitální zdroj a FM tuner						
30	222000007	AKU 70-12 - akumulátor 12V/70 Ah, 350x166x174 mm, 24 kg	kus	2,00000	6 732,00	13 464,00

Položkový rozpočet

	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	05	EL-slaboproud
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	222000008	Skříňkový reproduktor 6W, kov, EVAC, 100V bílý	kus	17,00000	2 096,00	35 632,00
32	222000009	600/600, 19" datový rozvaděč TRITON	kus	1,00000	9 611,00	9 611,00
33	222000010	Polička pevná s perforací 1U/250mm 20kg	kus	1,00000	981,00	981,00
34	222000011	RAX-VP-X02-A1,	kus	1,00000	1 465,00	1 465,00
35	222000012	19" vent.j.- 2x ventilátor 220V/30W, termostat	kus	1,00000	4 861,00	4 861,00
36	222000013	Rozvodný panel ACAR 504WF rack 19", 5x 230 V, filtr, varistor, 3m	kus	1,00000	1 235,00	1 235,00
37	222000014	Krabice odbočná 68 EI45-DP1	kus	17,00000	58,00	986,00
38	222000015	Kabel CHKE-V, P60-R, B2 ca s1d0	m	380,00000	125,00	47 500,00
39	222000016	Kabel UTP cat 5E	m	85,00000	52,00	4 420,00
40	222000017	Požárně odolná přichytka OBI	kus	430,00000	23,00	9 890,00
Díl: M22.3 Slaboproudé elektroinstalace-materiál-Zvonky						16 198,00
41	223000001	Zvonek školní 12V	kus	1,00000	5 980,00	5 980,00
42	223000002	Krabice KP68	kus	3,00000	46,00	138,00
43	223000003	Kabel JYTY 2x1	kus	120,00000	36,00	4 320,00
44	223000004	Trubka 23mm flexi pod omítku	m	120,00000	48,00	5 760,00
Díl: M22.4 Slaboproudé elektroinstalace-Materiál nosný						68 050,00
45	224000001	Pozární prepazka přes stěnu 30 cm	m2	0,50000	3 980,00	1 990,00
46	224000002	Kabelový žlab 50/50, dl. 2m	ks	65,00000	224,00	14 560,00
47	224000003	Kabelový žlab 125/50, dl. 2m	ks	120,00000	350,00	42 000,00
48	224000004	Trubka elektroinstalační 23	ks	250,00000	38,00	9 500,00
Díl: M22.5 Slaboproudé elektroinstalace-Materiál podružný						10 000,00
49	225000001	Materiál podružný	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: M22 Slaboproudé elektroinstalace						100 000,00
50	220000001	Montáž	soubor	1,00000	85 000,00	85 000,00
51	220000009	Demontáž stávajících rozvodů , likvidace suti	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: 900 Práce účtované hodinovou sazbou						22 100,00
52	900000001	předběžná obhlídka	hod	2,00000	500,00	1 000,00
53	900000002	nezměřitelné montážní práce	hod	10,00000	450,00	4 500,00
54	900000003	dozor	hod	12,00000	650,00	7 800,00
55	900000004	Revize a měření	hod	16,00000	550,00	8 800,00
Díl: VN Vedlejší náklady						10 000,00
56	005122010R	Vedlejší náklady stavby	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

Celkem	711 368,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	05	EL-slaboproud
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny
O:	06	VZT
R:	10277	ZŠ Ústavní, P8-Přístavba družiny-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M24.1		VZT Zařízení				38 235,00
1	241000001	Odvodní ventilátor 160 m3/h	kus	2,00000	4 004,00	8 008,00
2	241000002	Odvodní ventilátor 240 m3/h	kus	1,00000	4 763,00	4 763,00
3	241000003	Odvodní ventilátor 270 m3/h	kus	1,00000	4 763,00	4 763,00
4	241000004	Mtž ventilátoru radiál. nízkotl. potrub. do 0,22m2	kus	4,00000	801,00	3 204,00
5	241000005	Střešní ventilační hlavice f180 mm	kus	3,00000	1 403,00	4 209,00
6	241000006	Střešní ventilační hlavice f200 mm	kus	1,00000	1 673,00	1 673,00
7	241000007	Montáž střešní ventilační hlavice	kus	4,00000	281,00	1 124,00
8	241000008	Plastový tylířový ventil odvodní f125 mm	kus	9,00000	237,00	2 133,00
9	241000009	Plastový tylířový ventil odvodní f160 mm	kus	2,00000	290,00	580,00
10	241000010	Montáž talířového ventilu do f200	kus	11,00000	58,00	638,00
11	241000011	Dveřní větrací mřížka 480/82 mm	kus	12,00000	496,00	5 952,00
12	241000012	Montáž větrací dveřní mřížky	kus	12,00000	99,00	1 188,00
Díl: M24.2		VZT Rozvody potrubí				28 825,00
13	242000001	Ohebná hadice f 125 mm	bm	9,00000	57,00	513,00
14	242000002	Ohebná hadice f 160 mm	bm	2,00000	57,00	114,00
15	242000003	Montáž ohebné hadice do f 200 mm	bm	11,00000	13,00	143,00
16	242000004	Spiro potrubí pozink f 180 mm, 50% tvarovek	bm	33,00000	561,00	18 513,00
17	242000005	Spiro potrubí pozink f 200 mm, 50% tvarovek	bm	8,00000	588,00	4 704,00
18	242000006	Montáž potrubí plechového kruhového do f 200 mm	bm	41,00000	118,00	4 838,00
Díl: M24.3		VZT Zednické přípomoci				23 467,00
19	243000001	Prostup střešním pláštěm f180	kus	3,00000	5 384,00	16 152,00
20	Pol_0020	Prostup střešním pláštěm f200	kus	1,00000	7 315,00	7 315,00
Díl: M24.4		VZT Ostatní				21 000,00
21	244000001	Pomocný materiál	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
22	244000002	Uvedení do provozu	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
23	244000003	Pomocné lešení	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
24	244000004	Uchycovací materiál	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
25	244000005	HZS, Stavební přípomoci	hod	5,00000	350,00	1 750,00
26	244000006	HZS, nezměřitelné práce čl.17-1a, Práce v tarifní třídě 7	hod	5,00000	450,00	2 250,00
27	244000007	HZS, Zkoušky v rámci montaz. Prací Komplexní vyzkoušení	hod	5,00000	600,00	3 000,00

Celkem

111 527,00

Poznámky uchazeče k zadání

Příloha č. 7

Seznam poddodavatelů

Prohlašuji, že při plnění předmětu veřejné zakázky „Přístavba Základní školy Ústavní, Hlivická 400/1, Praha 8 - Bohnice“ máme v úmyslu zadat část veřejné zakázky těmto poddodavatelům:

Obchodní firma (příp. jméno a příjmení):	Svět oken s.r.o.
Sídlo:	Jasenická 1254, Vsetín 755 01
IČO:	25831925
Část zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele:	Výplně otvorů
Výše finančního podílu v %	4,1%
Část kvalifikace, kterou plní:	Výplně otvorů

Obchodní firma (příp. jméno a příjmení):	Komerc Vzduchotechnika s.r.o.
Sídlo:	Na Tržišti 240, 399 01 Milevsko
IČO:	03235700
Část zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele:	Vzduchotechnika
Výše finančního podílu v %	0,6%
Část kvalifikace, kterou plní:	Vzduchotechnika

Toto čestné prohlášení činí dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V Táboře dne 04.12.2024



Jméno a příjmení oprávněné osoby jednat jménem či za dodavatele, podpis

Pozn.: Alternativně předloží dodavatel prohlášení, že nemá v úmyslu plnit žádnou část veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele a veškeré činnosti budou prováděny přímo dodavatelem.